АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Ессентуки

01.11.2024                                                                                     № 1412

Об утверждении адресной инвестиционной программы муниципального
образования городского округа города-курорта Ессентуки на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 14 Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании городском округе города-курорта Ессентуки,

утвержденного решением Совета городского округа города-курорта

Ессентуки Ставропольского края от 29.07.2015 г. № 98, Правилами

формирования и реализации адресной инвестиционной программы

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки,

утвержденными постановлением администрации города Ессентуки

от 01.11.2018 г. № 1428, администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую адресную инвестиционную программу

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

2. Управлению экономического развития администрации города

Ессентуки (Снегирева Е.А.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки.

3. Общему отделу администрации города (Радинская Н.А.) довести

данное постановление до заинтересованных лиц.

4. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Белоусова А.М.) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ессентуки

Паукову И.Э.

6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его

обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                 В.В. Крутников